"Užsakovas") atlikti sutartyje nurodytus darbus.

Pagal Sutartį Draudėjas privalo tinkamam Sutartyje nustatytų prievolių įvykdymui užtikrinti, susijusių su minėtų  darbų atlikimu laiku ir tinkamos
kokybės, pateikti draudimo bendrovės laidavimo draudimo raštą sumai, lygiai 1 234,00 EUR (Vienas tūkstantis du šimtai trisdešimt keturi EUR 00
ct). Laiduojama suma mažėja proporcingai Draudėjo pagal Sutartį įvykdytų  darbų sumai.

Atsižvelgiant į šį reikalavimą pareiškiame, kad Užsakovui tinkamai vykdant savo įsipareigojimus, suteikiame Užsakovui Draudėjo įsipareigojimų
pagal Sutartį įvykdymo laidavimo draudimo raštą. ADB "GJENSIDIGE", ŽALGIRIO G. 90, VILNIUS, LIETUVA, įmonės kodas 110057869, (toliau
"Draudikas") atsakomybė pagal šį laidavimo draudimo raštą yra apribota bendra 1 234,00 EUR (Vienas tūkstantis du šimtai trisdešimt keturi EUR
00 ct) draudimo suma. Jeigu Draudėjas neįvykdys prievolės, Draudikas, neviršydamas aukščiau nurodytos sumos, atsakys už tiesioginių nuostolių
atlyginimą kaip ir Draudėjas. Draudikas neatsako už netesybų, palūkanų mokėjimą bei Sutarties neįvykdymą dėl nenugalimos jėgos aplinkybių.